

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Poul Jensens Maskinfabrik Faxe Holding ApS

Industriparken 10
4640 Faxe

CVR nr. 25598652

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. oktober 2025

Dirigent

Kirsten Jensen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Jensens Maskinfabrik Faxø Holding ApS
Industriparken 10
4640 Faxø

Årsrapport
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 25598652
Stiftelsesdato: 1. juli 2000
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kirsten Jensen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXØ
Registrerede revisorer FSR
Grønvej 2
4640 Faxø
Type: Revisionspåtegning

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Nørregade 54B
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. oktober 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 2.098.794.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab		-13.706	-12.224
Personaleomkostninger	1.	0	0
Resultat før finansielle poster		-13.706	-12.224
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.013.344	98.700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		63.300	87.389
Andre finansielle indtægter		35.856	0
Andre finansielle omkostninger		0	-21.371
Ordinært resultat før skat		2.098.794	152.494
Skat af årets resultat	2.	-18.458	-16.522
ÅRETS RESULTAT		2.080.336	135.972
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.129.849	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		410.000	410.000
Overført resultat		540.487	-274.028
Disponeret i alt		2.080.336	135.972

Balance pr. 30. juni

	Note	2025	2024
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	3.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.988.638	4.975.294
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.988.638	4.975.294
Anlægsaktiver i alt		6.988.638	4.975.294
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.413.388	2.415.066
Andre tilgodehavender		67.554	109.630
Tilgodehavender i alt		2.480.942	2.524.696
Likvide beholdninger		4.206.105	4.083.969
Likvide beholdninger i alt		4.206.105	4.083.969
Omsætningsaktiver i alt		6.687.047	6.608.665
AKTIVER I ALT		13.675.685	11.583.959

Balance pr. 30. juni

	Note	2025	2024
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.129.849	0
Overført overskud eller underskud		11.488.446	10.947.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret		410.000	410.000
Egenkapital i alt		13.153.295	11.482.959
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		425.390	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		425.390	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		87.000	92.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.000	101.000
Gældsforpligtelser i alt		522.390	101.000
PASSIVER I ALT		13.675.685	11.583.959
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2024	125.000	0	10.947.959	410.000	11.482.959
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.129.849	540.487	410.000	2.080.336
Udbetalt udbytte	0	0	0	-410.000	-410.000
Egenkapital, 30. juni 2025	125.000	1.129.849	11.488.446	410.000	13.153.295
	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	125.000	0	11.221.987	310.000	11.656.987
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	-274.028	410.000	135.972
Udbetalt udbytte	0	0	0	-310.000	-310.000
Egenkapital, 30. juni 2024	125.000	0	10.947.959	410.000	11.482.959

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0

0

2024/25

2023/24

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

18.458

16.522

18.458

16.522

**Tilknyttede
selskaber**

3. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

5.858.789

Anskaffelsessum, ultimo

5.858.789

Værdiregulering:

Værdiregulering, primo

-883.495

Årets resultat

2.013.344

Værdireguleringer, ultimo

1.129.849

Bogført værdi, ultimo

6.988.638

Kapitalandel

Ejerandel

Tilknyttede selskaber

Poul Jensens Maskinfabrik Faxe A/S, Faxe

500.000

100 %

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
